
WOJT GMINY 
97-515 M ASŁOW ICE 

pow. radomszczański
lei. 44 787-46-25 ZARZĄD ZEN IE  NR  42/2022

W Ó JTA  G M IN Y  M ASŁO W ICE

z dnia 30 maja 2022 r.

w  sprawie zmian w  budżecie gm iny na 2022 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sieipnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) oraz §13 pkt 2-3 i pkt 7 uchwały Nr 
XLIX.260.2021 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Masłowice na 2022 rok zmienionego na § 7 ust.l pkt 2-3 i pkt 7, ust.. 2 pkt 1 uchwałą Nr LIV.295.2022 z dnia 
8 kwietnia 2022 zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2 . Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody 19 890 505,53 zł w tym:

- dochody bieżące 19 770 505,53 zł

- dochody majątkowe 120 000,00 zł

-wydatki 28 485 519,31 zł wtym:

- wydatki bieżące 20 044 186,21 zł

- wydatki majątkowe 8 441 333,10 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez publikację 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

WójOTminy
Bogusła^nontkowski



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 42/2022 Wójta Gminy Masłowice z dn. 30 maja 2022 r.
Zmiany w planie dochodów

Dział R ozdział Paragraf T re ść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

758 Różne rozliczenia 4 498 740,86 5 849,19 4 504 590,05
75814 Różne rozliczenia finansowe 89 402,86 5 849,19 95 252,05

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z  innych źródeł

75 402,86 5 849,19 81 252,05

Własne 75 402,86 5 849,19 81 252,05
852 Pom oc społeczna 980 096,00 10167,00 990 263,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 35 404,00 10 167,00 45 571,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z  budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 404,00 10 167,00 45 571,00

Własne 35 404,00 10 167,00 45 571,00

Razem: 19 874 489,34 16016,19 19 890 505,53

Wójt aminy 
B o gusła wTontkowski

BeSTia Strona 1 z  1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 42/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 30 maja 2022 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział R ozdział Paragraf T re ść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 236 000,00 0,00 236 000,00

40002 Dostarczanie wody 236 000,00 0,00 236 000,00
4430 Różne opłaty i składki 88 000,00 -2 300,00 85 700,00

Własne 88 000,00 -2 300,00 85 700,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 300,00 2 300,00

Własne 0,00 2 300,00 2 300,00
750 Administracja publiczna 3 951 175,35 143,19 3 951 318,54

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 205 869,16 143,19 3 206 012,35
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 075,86 143,19 76 219,05

Własne 76 075,86 143,19 76 219,05
4300 Zakup usług pozostałych 222 651,00 -2 000,00 220 651,00

W łasne 222 651,00 -2 000,00 220 651,00
4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 2 000,00 10 000,00

Własne 8 000,00 2 000,00 10 000,00
801 Oświata i wychowanie 7 227 989,92 5 706,00 7 233 695,92

80101 Szkoły podstawowe 4 722 064,20 5 692,98 4 727 757,18
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 583 957,87 1 595,30 585 553,17

Własne 583 957,87 1 595,30 585 553,17
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 491 986,90 272,79 492 259,69

Własne 491 986,90 272,79 492 259,69
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66 206,43 39,08 66 245,51

Własne 66 206,43 39,08 66 245,51
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 79 447,00 3 798,83 83 245,83

Własne 79 447,00 3 798,83 83 245,83
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 984,76 2 984,76

Własne 2 000,00 984,76 2 984,76
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 117 143,20 -997,78 116 145,42

Własne 117 143,20 -997,78 116 145,42
80113 Dowożenie uczniów do szkół 759 650,69 0,00 759 650,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 788,00 4 500,00 365 288,00

BeSTia Strona 1 z  2



Własne 360 788,00 4 500,00 365 288,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 019,09 -4 500,00 18 519,09

Własne 23 019,09 -4 500,00 18 519,09

80195 Pozostała działalność 25 931,77 13,02 25 944,79
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 331,77 13,02 25 344,79

Własne 25 331,77 13,02 25 344,79

852 Pomoc społeczna 2 272 286,50 10 167,00 2 282 453,50

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 70 404,00 10 167,00 80 571,00
3110 Świadczenia społeczne 70 404,00 10 167,00 80 571,00

Własne 70 404,00 10 167,00 80 571,00

Razem: 28 469 503,12 16 016,19 28 485 519,31

Wójtnamiiiy 
B o gusławpontko wski

BeSTia Strona 2 z  2


